

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI	Lixeira plástica vazada capacidade mínima 9 litros. Cores di	593	20,000	2,4700	49,40
A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI	Lixeira plástica vazada capacidade mínima 9 litros. Cores di	1505	21,000	2,4700	51,87
A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI	Lixeira plástica vazada capacidade mínima 9 litros. Cores di	1506	7,000	2,4700	17,29
A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI	Lixeira plástica vazada capacidade mínima 9 litros. Cores di	1507	7,000	2,4700	17,29
A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI	Refil para dispenser de sabonete liquido ou álcool em gel, c	1566	10,000	5,3300	53,30
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Agulha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 20 x 5,5.	591	5,000	6,8000	34,00
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Agulha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 40 x 12. C	591	12,000	7,9900	95,88
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Cateter Intravenoso tipo abocath tamanho nº22 G.	591	200,000	0,8300	166,00
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Cateter intravenoso tipo abocath tamanho Nº 20 (20 x 1,1 x33	591	100,000	0,8500	85,00
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Fio de sutura cirúrgico 45 cm, mononylon, estéril, preto, 4-	591	96,000	1,2300	118,08
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Fio de sutura cirúrgico 45 cm, mononylon, estéril, preto, 5-	591	96,000	1,2300	118,08
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Fio de sutura cirúrgico 45 cm, mononylon, estéril, preto, 6-	591	120,000	1,2300	147,60
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Fio para sutura agulhado de nylon monofilamento preto 2-0 45	591	240,000	1,1900	285,60
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Gel inodoro na cor transparente para uso externo com meio de	591	15,000	4,6800	70,20
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Haste flexível com algodão nas duas pontas. Caixa com 75 uni	591	20,000	0,8800	17,60
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Lâmina de bisturi aço inoxidável esterilizado. Nº 11. Caixa	591	7,000	25,8000	180,60
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Lâmina de bisturi aço inoxidável esterilizado. Nº 15. Caixa	591	6,000	25,2000	151,20
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Sonda de foley Nº 14 duas vias, confeccionada em látex, sili	591	5,000	3,9000	19,50
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Sonda de foley Nº 16 duas vias, confeccionada em látex, sili	591	5,000	3,9000	19,50
ACR ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	manut. predial	141	210,000	18,7000	3.927,00
ACR ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	manut. predial	174	20,000	18,7000	374,00
ACR ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	manut. predial	175	20,000	18,7000	374,00
ACR ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	manut. predial	1587	20,000	18,7000	374,00
ALEX LUIZ DA SILVA	Prestação de serviços técnicos educacionais com ênfase no tr	1481	9,000	1.598,0000	14.382,00
ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA	Certificado e-CNPJ A1 12 Meses em Arquivo armazenamento no C	1261	1,000	216,0000	216,00
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Digliconato de clorexidina a 0,2% solução aquosa.		40,000	1,2450	49,80
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Fio de sutura categute simples 75 cm, estéril, absorvível, 2		24,000	3,6260	87,02
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Fio de sutura categute simples 75 cm, estéril, absorvível, 3		24,000	3,6260	87,02
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Fixador celular spray 100 ml.		4,000	5,7130	22,85
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Kit papanicolau contendo espêculo vaginal descartável, espát		100,000	2,1290	212,90
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Máscara para administração de oxigênio com reservatório de a		3,000	12,9530	38,86
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO, produto de alta performance pa	669	144,000	0,2810	40,46
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Soro ringer com lactato. Composição: Cloreto de sódio - 0,60		30,000	3,2130	96,39
BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 KG , COR BRA	1309	1,000	2.040,0000	2.040,00
BETHA SISTEMAS LTDA	Serviços de conversão/migração completa dos dados dos sistem		1,000	30.000,0000	30.000,00
BETHA SISTEMAS LTDA	Tributos		10,000	2.980,0000	29.800,00
BIDDEN COMERCIAL LTDA.	Roçadeira lateral nova a gasolina faca duas pontas - com	1366	1,000	1.554,9000	1.554,90
BROCCATO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA - E	CALÇA COR BRANCA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CADARÇO AO REDO	1256	24,000	39,5500	949,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BROCCATO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA - E	CALÇA COR BRANCA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CADARÇO AO REDO	1257	8,000	39,5500	316,40
BROCCATO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA - E	CALÇA COR BRANCA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CADARÇO AO REDO	1266	8,000	39,5500	316,40
BROCCATO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA - E	CAMISETA DE MALHA, BRANCA, MANGA CURTA. Tecido meia malha 3	1256	42,000	24,8500	1.043,70
BROCCATO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA - E	CAMISETA DE MALHA, BRANCA, MANGA CURTA. Tecido meia malha 3	1257	14,000	24,8500	347,90
BROCCATO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA - E	CAMISETA DE MALHA, BRANCA, MANGA CURTA. Tecido meia malha 3	1266	14,000	24,8500	347,90
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo radial 175/70 R14 - doblô, Kangoo, 1a linha, ut	139	2,000	207,5000	415,00
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo radial 175/70 R13 - corsa, vivace, celta, UP - 1	1276	4,000	174,5000	698,00
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo radial 175/70 R13 - corsa, vivace, celta, UP - 1	139	2,000	174,5000	349,00
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo traseiro 1000 R 20, radial - 16 lonas -	1706	2,000	1.529,0000	3.058,00
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL/	1 (Um) posto de vigilância humana 24 horas de segunda a segu		0,499	21.623,0300	10.789,89
CECILIA GIRALDELO MACIEL 04952798976	Contratação de Empresa Especializada em serviços de capi	1249	290,000	17,9000	5.191,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Borrifador plástico 500ml, azul, vermelho e transparente	1697	10,000	5,0400	50,40
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou		450,000	1,1500	517,50
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou		1.350,000	1,1500	1.552,50
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou		450,000	1,1500	517,50
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou	1697	75,000	1,1500	86,25
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti		16,000	2,9000	46,40
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti		10,000	2,9000	29,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti		16,000	2,9000	46,40
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti		48,000	2,9000	139,20
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100		48,000	0,9100	43,68
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100		15,000	0,9100	13,65
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100		16,000	0,9100	14,56
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100		16,000	0,9100	14,56
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	1697	16,000	0,9100	14,56
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ		16,000	1,8000	28,80
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ		16,000	1,8000	28,80
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ		48,000	1,8000	86,40
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ		90,000	1,8000	162,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ		30,000	1,8000	54,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ		30,000	1,8000	54,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ	1697	20,000	1,8000	36,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano		30,000	6,7200	201,60
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano		30,000	6,7200	201,60
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano		90,000	6,7200	604,80
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	1698	30,000	6,7200	201,60
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:		3,000	3,3700	10,11
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:		9,000	3,3700	30,33

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:		54,000	3,3700	181,98
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:		3,000	3,3700	10,11
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:		18,000	3,3700	60,66
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:		18,000	3,3700	60,66
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U		30,000	10,5000	315,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U		30,000	10,5000	315,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U		90,000	10,5000	945,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07)		90,000	10,5000	945,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07)		30,000	10,5000	315,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07)		30,000	10,5000	315,00
CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI	Lençol descartável hospitalar. Tamanho 70 cm x 50 m. (Papel	587	80,000	6,6400	531,20
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Caixa de papelão para arquivo morto - 19cmX22cmX3	163	14,000	1,4200	19,88
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha	1179	1,000	22,0100	22,01
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha	163	1,000	22,0100	22,01
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9	163	2,000	0,9500	1,90
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Etiquetas brancas, no tamanho 25,4mmx99mm em papel adesivo	604	3,000	23,4000	70,20
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Fita de papel crepe 50g/m² tratado em poliuretano, adesiv	163	2,000	2,5700	5,14
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Fita Dupla face incolor 19 mm largura x 2m comprimento. Rolo	1179	2,000	6,0000	12,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Fita Dupla face incolor 19 mm largura x 2m comprimento. Rolo	163	2,000	6,0000	12,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Imã para mural..	163	20,000	0,2900	5,80
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	163	1,000	8,5100	8,51
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	1548	20,000	8,5100	170,20
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Pasta plástica com elástico, lombo 4 cm altura 24,5cm, co	604	10,000	2,1900	21,90
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Prancheta em acrílico, tamanho ofício, com prendedor de a	604	10,000	6,6300	66,30
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Tinta para almofada de carimbo na cor preto ou azul com 40ml	604	5,000	1,4300	7,15
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Umidificador de dedo em creme, não tóxico, sem glicerín	163	3,000	0,9800	2,94
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Branco para Eletroduto Condulete PVC Li	487	300,000	2,3300	699,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	AREIA FINA REBOCO BRANCA/ AMARELA	1270	16,000	69,4000	1.110,40
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	AREIA FINA REBOCO BRANCA/ AMARELA	1269	12,000	69,4000	832,80
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	AREIA FINA REBOCO BRANCA/ AMARELA	1458	16,000	69,4000	1.110,40
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Brita número 01 e/ ou 02	487	5,000	70,0000	350,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Cadeado haste curta 50mm,	487	2,000	33,8400	67,68
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Escada de aluminio com 5 degraus, estrutura em tubos e chapa	1556	1,000	147,0000	147,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Madeira de pinus medindo 2 centímetros de espessura X 20	147	80,000	13,5000	1.080,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Madeira de pinus medindo 2 centímetros de espessura X 20	1455	80,000	13,5000	1.080,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Mangueira de jardim produzida em PVC extra-flexível	1460	80,000	2,9400	235,20
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Massa corrida PVA para interiores. Massa PVA a base de resin	487	1,000	30,9500	30,95
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Parafuso AA cabeça chata Phillips 4,5 x 40 (inclui bucha co	487	100,000	0,2100	21,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Parafuso AA cabeça chata Phillips 4,5 x 60 (inclui bucha co	487	100,000	0,1400	14,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Parafuso para madeira Phillips cabeça chata ros*	487	50,000	0,1400	7,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Parafuso para madeira Phillips cabeça chata ros*-	487	50,000	0,0800	4,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Parafuso para madeira Phillips cabeça chata rosc-	487	50,000	0,1100	5,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Parafuso para madeira Phillips cabeça chata rosca sob-	487	50,000	0,1700	8,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Silicone incolor para uso geral, peso líquido de 280g,;	487	3,000	20,9900	62,97
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Tela para laje 4,2 - 3 X 2 / 15 X 15	144	8,000	90,0000	720,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Assento sanitário modelo universal na cor branca, material: r	1557	6,000	30,0000	180,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Assento sanitário modelo universal na cor branca, material: r	1558	2,000	30,0000	60,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Assento sanitário modelo universal na cor branca, material: r	1559	2,000	30,0000	60,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Bandeja em plástico para pintura 36x28cm cor preta	1246	2,000	9,0000	18,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Caixa organizadora grande e baixa com tampa multiuso, poss	501	6,000	72,3000	433,80
COMERCIAL VITORIA LTDA	Caixa organizadora média alta com tampa multiuso, possui t	501	8,000	91,0000	728,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Carrinho de mão com caçamba de metálica, 50 litros, preto e	1247	1,000	139,5000	139,50
COMERCIAL VITORIA LTDA	Desengripante lubrificante Multiuso spray, frasco com 300ml.	502	2,000	11,0800	22,16
COMERCIAL VITORIA LTDA	Desengripante lubrificante Multiuso spray, frasco com 300ml.	1557	1,000	11,0800	11,08
COMERCIAL VITORIA LTDA	Desengripante lubrificante Multiuso spray, frasco com 300ml.	1558	1,000	11,0800	11,08
COMERCIAL VITORIA LTDA	Desengripante lubrificante Multiuso spray, frasco com 300ml.	1559	1,000	11,0800	11,08
COMERCIAL VITORIA LTDA	Disco de corte fino 4.1/2" para aço/inox	1246	10,000	3,9000	39,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Disco diamantado 105x20mm, segmantado para concreto	1246	2,000	27,0000	54,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Eletrodos dimensões 3,25mm x 350mm - caixa peso 5 kg	1246	1,000	160,0000	160,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Escova de aço cabo plástica, comprimento 27cm e altura 4,7cm	1246	5,000	15,0000	75,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Lixa para massa/madeira Gr. 150 - dimensões 22,5x27,5cm	1246	7,000	2,0000	14,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Lixeira em aço inox com pedal. Deve possuir: balde interno r	623	5,000	153,0000	765,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Martelete Perfurador/ Rompedor - 220 volts novo. Especificaç	161	1,000	770,0000	770,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Porta papel sanitário em alumínio ou inox com tampa (incl	1557	6,000	29,0000	174,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Porta papel sanitário em alumínio ou inox com tampa (incl	1558	2,000	29,0000	58,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Porta papel sanitário em alumínio ou inox com tampa (incl	1559	2,000	29,0000	58,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Rolo lona preta 6 largura X 100 comprimento - 200 micras	1246	1,000	846,0000	846,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Rolo para pintura 15cm, altura das fibras 9mm com haste de a	1246	2,000	15,0000	30,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Rolo para pintura 23cm, altura das fibras 9mm com haste de a	1246	2,000	26,0000	52,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Secadora de roupas suspensa. Capacidade mínima de roupa úmid	610	2,000	538,3500	1.076,70
COMERCIAL VITORIA LTDA	Secadora de roupas suspensa. Capacidade mínima de roupa úmid	628	1,000	538,3500	538,35
COMERCIAL VITORIA LTDA	Tapete (capacho) de vinil possuem filamentos de vinil entrel	627	4,000	167,0000	668,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Torneira Elétrica de mesa bica móvel corpo em termoplástico	1555	3,000	129,0000	387,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Torneira Elétrica de parede bica móvel corpo em termoplástic	1555	1,000	129,0000	129,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Trena com fita de aço e corpo em ABS com freio duplo e 5m co	1246	1,000	23,0000	23,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Trena em fibra de vidro 30m comprimento com corpo ASB injeta	1246	1,000	45,5000	45,50
CONSTRUTORA FORTUNATO LTDA	PAVIMENTAÇÃO R. CARLOSP., R. ALVINA.P. E R. BANDEIRANTES	3843	0,726	872.449.6700	633.142,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CONSTRUTORA FORTUNATO LTDA	PAVIMENTAÇÃO R. CARLOSP., R. ALVINA.P. E R. BANDEIRANTES	3844	0,001	872.449,6700	956,00
CONSTRUTORA FORTUNATO LTDA	PAVIMENTAÇÃO R. CARLOSP., R. ALVINA.P. E R. BANDEIRANTES	6841	0,273	872.449,6700	238.400,81
CPR COMUNICACAO LTDA	credenciamento rádios FM		0,025	100.000,0000	2.480,00
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Bloqueador solar fator mínimo FPS 30, contra raios UVA 95%	1218	18,000	9,3000	167,40
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Bloqueador solar fator mínimo FPS 30, contra raios UVA 95%	1217	6,000	9,3000	55,80
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Bloqueador solar fator mínimo FPS 30, contra raios UVA 95%	1216	6,000	9,3000	55,80
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Bloqueador solar fator mínimo FPS 30, contra raios UVA 95%	1511	48,000	9,3000	446,40
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Bloqueador solar fator mínimo FPS 30, contra raios UVA 95%	1512	16,000	9,3000	148,80
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Bloqueador solar fator mínimo FPS 30, contra raios UVA 95%	1513	16,000	9,3000	148,80
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Protetor Solar facial FPS 60, para todos os tipos de pele. F	1511	48,000	11,9000	571,20
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Protetor Solar facial FPS 60, para todos os tipos de pele. F	1512	16,000	11,9000	190,40
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Protetor Solar facial FPS 60, para todos os tipos de pele. F	1513	16,000	11,9000	190,40
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	Protetor Solar facial FPS 60, para todos os tipos de pele. F	1562	15,000	11,9000	178,50
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	1327	4,000	124,4500	497,80
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	1349	3,000	124,4500	373,35
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	150	18,000	124,4500	2.240,10
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	1410	17,000	124,4500	2.115,65
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho G. -	1232	5,000	94,9900	474,95
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho G. -	492	10,000	94,9900	949,90
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho G. -	597	50,000	94,9900	4.749,50
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho P. -	1232	12,000	94,9900	1.139,88
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho P. -	492	10,000	94,9900	949,90
DESPACHANTE LESSMANN SCHROEDER LTDA	Fornecimento, serviço de colocação (jogo de placas Mercosul)	1488	1,000	490,0000	490,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Atadura de crepom 4 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Composi	588	10,000	3,3500	33,50
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Atadura de crepom 6 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Composi	588	50,000	3,9800	199,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Avental descartável manga longa elástico no punho. Confecci	491	50,000	39,9000	1.995,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Avental descartável manga longa elástico no punho. Confecci	1352	12,000	39,9000	478,80
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Avental descartável manga longa elástico no punho. Confecci	1351	4,000	39,9000	159,60
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Avental descartável manga longa elástico no punho. Confecci	1350	4,000	39,9000	159,60
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Avental descartável manga longa elástico no punho. Confecci	176	20,000	39,9000	798,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Avental descartável manga longa elástico no punho. Confecci	178	2,000	39,9000	79,80
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho M. -	1233	12,000	94,9900	1.139,88
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho M. -	490	10,000	94,9900	949,90
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho M. -	598	90,000	94,9900	8.549,10
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho M. -	176	2,000	94,9900	189,98
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho M. -	178	1,000	94,9900	94,99
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho PP. -	1233	5,000	94,9900	474,95
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Sapatilha descartável Propé descartável de TNT, acabamento e	491	6,000	17,4000	104,40
DJ COMUNICACOES E EXPLORACAO DE SERVIC	credenciamento rádios FM		0,031	100.000,0000	3.100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro		5,000	139,0000	694,99
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	1367	2,000	139,0000	278,00
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	1549	10,000	139,0000	1.390,00
ELTON LUIZ MADEIRA	Tinta para piso e cimentados amarela, conter antimoho e quar	1457	1,000	98,0000	98,00
ELTON LUIZ MADEIRA	Tinta para piso e cimentados cinza, conter antimoho e quartz	1457	4,000	93,0000	372,00
FERTIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Carga Nitrogênio Líquido para botijão de	1411	15,000	2,8800	43,20
HILEON CESAR SUCATELLI	ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5	495	150,000	25,0000	3.750,00
HILEON CESAR SUCATELLI	ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5	1563	5,000	25,0000	125,00
HILEON CESAR SUCATELLI	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	1215	54,000	7,9000	426,60
HILEON CESAR SUCATELLI	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	1214	18,000	7,9000	142,20
HILEON CESAR SUCATELLI	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	1213	18,000	7,9000	142,20
HILEON CESAR SUCATELLI	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	191	1,441	7,9000	11,38
HILEON CESAR SUCATELLI	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	192	1,559	7,9000	12,32
HONORATO TADEU LAGO DA SILVA	CAMISETA DE MALHA, COR CINZA MÉDIO, MANGA CURTA. Tecido meia	1258	72,000	24,5000	1.764,00
HONORATO TADEU LAGO DA SILVA	CAMISETA DE MALHA, COR CINZA MÉDIO, MANGA CURTA. Tecido meia	1259	24,000	24,5000	588,00
HONORATO TADEU LAGO DA SILVA	CAMISETA DE MALHA, COR CINZA MÉDIO, MANGA CURTA. Tecido meia	1260	24,000	24,5000	588,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1287	1.080,000	0,5400	583,20
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1288	708,000	0,5400	382,32
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1492	512,000	0,5400	276,48
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1493	280,000	0,5400	151,20
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1494	60,000	0,5400	32,40
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1495	80,000	0,5400	43,20
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1496	120,000	0,5400	64,80
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1497	80,000	0,5400	43,20
ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI	Cadeado normal 35mm, cor dourado com chaves, haste aço e cor	1560	5,000	20,1000	100,50
ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI	Cone em PVC, com altura de 50 cm com fendas para inserção de	1328	10,000	19,8000	198,00
ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI	Cone em PVC, com altura de 75 cm com fendas para inserção de	1328	10,000	42,5000	425,00
ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI	Fita zebrada preta/amarela rolo 70mm x 200m	1328	25,000	15,6000	390,00
ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI	Mangueira para jardim, 30 metros, reforçada, flexível, cor v	1560	1,000	156,0000	156,00
J3R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	1212	108,000	33,5000	3.618,00
J3R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	1211	36,000	33,5000	1.206,00
J3R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	1210	36,000	33,5000	1.206,00
J3R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	1564	10,000	33,5000	335,00
JS SIMOES EIRELI	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO (LAVAJATO). De uso profissional (9	1461	2,000	1.839,0000	3.678,00
JS SIMOES EIRELI	PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10	1310	2,000	200,0000	400,00
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	1441	50,000	18,9800	949,00
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	1442	31,000	18,9800	588,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	1443	8,000	18,9800	151,84
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	1444	6,000	18,9800	113,88
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	1445	2,000	18,9800	37,96
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	1446	4,000	18,9800	75,92
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	1441	29,000	18,9800	550,42
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	1442	22,000	18,9800	417,56
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	1443	8,000	18,9800	151,84
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	1444	13,000	18,9800	246,74
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	1445	4,000	18,9800	75,92
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	1446	3,000	18,9800	56,94
KARLA CAROLINE BARBOSA	Lavação completa das calçadas com Hipoclorito. Sobre o mater	1394	2.600,000	1,4200	3.692,00
KARLA CAROLINE BARBOSA	lavação completa das janelas com Hipoclorito. Sobre o mater	1394	145,000	1,4200	205,90
KARLA CAROLINE BARBOSA	lavação completa das paredes com Hipoclorito. Sobre o mater	1394	565,000	1,4200	802,30
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	1173	6,000	4,9500	29,70
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	1209	270,000	4,9500	1.336,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	1208	90,000	4,9500	445,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	1207	90,000	4,9500	445,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	1172	15,000	3,9000	58,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	493	450,000	3,9000	1.755,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	594	240,000	3,9000	936,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	1474	36,000	3,9000	140,40
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	663	480,000	3,9000	1.872,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	1703	120,000	3,9000	468,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	493	450,000	4,7000	2.115,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Caixa organizadora média alta com tampa multiuso, possui t	1702	2,000	56,0000	112,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	1209	18,000	6,0000	108,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	1208	6,000	6,0000	36,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	1207	6,000	6,0000	36,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	182	2,000	6,0000	12,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	1209	54,000	1,9400	104,76
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	1208	18,000	1,9400	34,92
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	1207	18,000	1,9400	34,92
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Lenço de Papel, cor branca, medidas mínimas de 14,2 x 21,4cm	1517	80,000	2,9200	233,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Lenço de Papel, cor branca, medidas mínimas de 14,2 x 21,4cm	194	10,000	2,9200	29,20
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1209	90,000	3,1500	283,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1208	30,000	3,1500	94,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1207	30,000	3,1500	94,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1514	90,000	3,1500	283,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1515	30,000	3,1500	94,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1516	30,000	3,1500	94,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1209	180,000	2,7100	487,80
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1208	60,000	2,7100	162,60
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1207	60,000	2,7100	162,60
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1514	90,000	2,7100	243,90
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1515	30,000	2,7100	81,30
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	1516	30,000	2,7100	81,30
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Rodo de mão 14 cm. Composição: plástico, dimensões: 18 x 14	1514	24,000	2,2000	52,80
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Rodo de mão 14 cm. Composição: plástico, dimensões: 18 x 14	1515	8,000	2,2000	17,60
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Rodo de mão 14 cm. Composição: plástico, dimensões: 18 x 14	1516	8,000	2,2000	17,60
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 100 CM, COM BORRACHA. CA	1514	24,000	44,4900	1.067,76
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 100 CM, COM BORRACHA. CA	1515	8,000	44,4900	355,92
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 100 CM, COM BORRACHA. CA	1516	8,000	44,4900	355,92
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	1209	18,000	5,0000	90,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	1208	6,000	5,0000	30,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	1207	6,000	5,0000	30,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	1514	18,000	5,0000	90,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	1515	6,000	5,0000	30,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	1516	6,000	5,0000	30,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	1209	90,000	27,5000	2.475,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	1208	30,000	27,5000	825,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	1207	30,000	27,5000	825,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	1703	2,000	27,5000	55,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	1209	90,000	5,1800	466,20
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	1208	30,000	5,1800	155,40
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	1207	30,000	5,1800	155,40
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	1703	2,000	5,1800	10,36
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín	1331	55,000	227,5000	12.512,50
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín	1409	58,000	227,5000	13.195,00
L.J.V. EVENTOS LTDA	Locação com montagem e desmontagem de Tendões em perfeita	564	3,000	770,0000	2.310,00
L.J.V. EVENTOS LTDA	Locação com montagem e desmontagem de Tendões em perfeita	664	6,000	770,0000	4.620,00
L.J.V. EVENTOS LTDA	Locação com montagem e desmontagem de Tendões em perfeitas c	607	6,000	1.060,0000	6.360,00
LAIS ROCHA ZIMMER	Confecção de adesivo, impressão digital de alta resolução,	596	20,000	0,8500	17,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LIBERTE VEICULOS LTDA	Arruela Vedação	1250	1,000	7,0000	7,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	Arruela Vedação	1364	1,000	7,0000	7,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	FILTRO AR MOTOR	1250	1,000	47,6100	47,61
LIBERTE VEICULOS LTDA	FILTRO AR MOTOR	1364	1,000	45,0000	45,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	1250	1,000	48,8500	48,85
LIBERTE VEICULOS LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	1364	1,000	47,0000	47,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	Filtro Habitaculo	1250	1,000	41,2600	41,26
LIBERTE VEICULOS LTDA	Filtro Habitaculo	1364	1,000	45,8000	45,80
LIBERTE VEICULOS LTDA	Filtro oleo F4R	1250	1,000	53,6500	53,65
LIBERTE VEICULOS LTDA	Filtro oleo F4R	1364	1,000	38,0000	38,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	M.O. Pacote Promocional	1251	0,200	100,0000	20,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	M.O. Pacote Promocional	1365	0,200	109,0000	21,80
LIBERTE VEICULOS LTDA	Odorizador Spray	1250	1,000	39,0300	39,03
LIBERTE VEICULOS LTDA	Odorizador Spray	1364	1,000	43,0000	43,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	Óleo Semi-sintético 10w40	1250	6,000	34,0000	204,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	Óleo Semi-sintético 10w40	1364	6,000	34,0000	204,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	Revisão de 40.000 Km (P.C.C (-), Desconto R\$ -16,12)	1251	1,521	204,1200	310,47
LIBERTE VEICULOS LTDA	Revisão de 50.000 Km	1365	1,300	95,5400	124,20
LIBERTE VEICULOS LTDA	Serviço de Oxisanitização -	1250	1,000	68,0000	68,00
LIBERTE VEICULOS LTDA	Serviço de Oxisanitização -	1364	1,000	47,2000	47,20
LIBERTE VEICULOS LTDA	Vela Renault F4R	1250	4,000	20,0000	80,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Capacitor para ar condicionado split de 45uF +/-5% 380V	1268	1,000	17,7000	17,70
LUCENA DO NASCIMENTO	Capacitor para ar condicionado split de 55uF ±	1347	1,000	18,2000	18,20
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 12000 bt	496	1,000	510,0000	510,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 12000 bt	1322	1,000	510,0000	510,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 18.000 b	496	2,000	630,0000	1.260,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 18.000 b	1268	1,000	630,0000	630,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 18.000 b	1316	1,000	630,0000	630,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 18.000 b	1347	1,000	630,0000	630,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 7000 bt	1344	1,000	430,0000	430,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 9000 bt	190	1,000	480,0000	480,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 9000 bt	1553	1,000	480,0000	480,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	1553	3,000	32,0000	96,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Defletor acrílico incolor para ar condicionado spli	1345	1,000	166,4000	166,40
LUCENA DO NASCIMENTO	Hélice da condensadora para ar condicionado split de 18	1316	1,000	119,0000	119,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de apare	1325	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho	1325	2,000	180,0000	360,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho	1319	1,000	180,0000	180,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	497	1,000	120,0000	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1289	5,000	120,0000	600,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1325	5,000	120,0000	600,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1326	4,000	120,0000	480,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1552	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	671	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho d	1584	1,000	110,0000	110,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	1325	3,000	120,0000	360,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	1326	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	1318	2,000	120,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	624	2,000	120,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	1584	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	488	9,000	40,0000	360,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1267	9,000	40,0000	360,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1314	2,000	40,0000	80,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1289	7,000	40,0000	280,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1323	3,000	40,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1348	14,000	40,0000	560,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1552	8,000	40,0000	320,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1554	3,000	40,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	672	1,000	40,0000	40,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor da condensadora para ar condicionado split de 7.000	1551	1,000	230,0000	230,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor do ventilador ar condicionado de janela para ar condi	1347	2,000	240,0000	480,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado	1268	2,000	240,0000	480,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado	1315	1,000	240,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado	1316	1,000	240,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado	1347	1,000	240,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado spli	1316	1,000	193,0000	193,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 18.000	1347	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 9.000 a	625	2,000	190,0000	380,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 9.000 a	1553	3,000	190,0000	570,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 9.000 a 1	1347	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	496	3,000	74,8000	224,40
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	1268	4,000	74,8000	299,20
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	1347	1,000	74,8000	74,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	1362	3,000	74,8000	224,40
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	625	1,000	74,8000	74,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	189	1,000	74,8000	74,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	1551	1,000	74,8000	74,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a .	670	1,000	74,8000	74,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1316	4,000	69,9000	279,60
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1322	1,000	69,9000	69,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1347	4,000	69,9000	279,60
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1402	1,000	69,9000	69,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1553	3,000	69,9000	209,70
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1551	1,000	69,9000	69,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Sensor de ambiente para ar condicionado split de 9.000 a 30.	625	1,000	35,0000	35,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de remanejo (desinstalar e instalar) de ar	489	2,000	350,0000	700,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de remanejo (desinstalar e instalar) de ar	489	1,000	280,0000	280,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Suporte externo em metal reforçado anti-ferrugem com	1317	1,000	26,0000	26,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Suporte externo em metal reforçado anti-ferrugem com pa	1324	2,000	38,9000	77,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Suporte externo em metal reforçado anti-ferrugem com para	1307	1,000	35,0000	35,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Válvula de Reversão para Ar Condicionado	190	1,000	260,0000	260,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Válvula de Reversão para Ar Condicionado Quente e	625	1,000	260,0000	260,00
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FARESin EIREL	Ajudante (mão de obra) especializada em auxiliar caminhão	1231	10,000	79,9000	799,00
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FARESin EIREL	Ajudante (mão de obra) especializada em auxiliar caminhão	1473	6,000	79,9000	479,40
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FARESin EIREL	Serviço de horas trabalhadas, caminhão munck (com operado	1231	6,000	137,8000	826,80
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FARESin EIREL	Serviço de horas trabalhadas, caminhão munck (com operado	1473	6,000	137,8000	826,80
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FARESin EIREL	Serviço de horas trabalhadas, operador de motosserra com prát	1231	5,000	94,9000	474,50
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FARESin EIREL	Serviço de horas trabalhadas, operador de motosserra com prát	1473	6,000	94,9000	569,40
MAXIMAATACADISTA EIRELI	Avental impermeável em PVC, com tiras em PVC para amarrar na		6,000	13,0000	78,00
MAXIMAATACADISTA EIRELI	Avental impermeável em PVC, com tiras em PVC para amarrar na		18,000	13,0000	234,00
MAXIMAATACADISTA EIRELI	Avental impermeável em PVC, com tiras em PVC para amarrar na		6,000	13,0000	78,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Agulha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 25 x6. Cai		5,000	7,7200	38,60
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Agulha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 30 x 7. Ca		6,000	6,8000	40,80
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Algodão hidrófilo com 500 g.		6,000	9,8000	58,80
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 x 5,5 cm, 13 fios, ESTÉRIL, 100%		840,000	0,4400	369,60
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Luva cirúrgica estéril de latex com 1 par tamanho 6,5. Com c	615	15,000	1,6400	24,60
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Luva cirúrgica estéril de latex com 1 par tamanho 7,0. Com c	615	25,000	1,6400	41,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Luva cirúrgica estéril de latex com 1 par tamanho 7,5. Com c	615	5,000	1,6400	8,20
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Seringa Descartável 10 ml estéril, com cilindro transparen		500,000	0,2850	142,50
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Seringa Descartável 20 ml estéril, com cilindro transparen		500,000	0,4820	241,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Seringa Descartável 5 ml estéril, com cilindro		500,000	0,1670	83,50
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Atadura de crepom 12 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	590	100,000	6,5900	659,00
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Atadura de crepom 12 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	609	200,000	6,5900	1.318,00
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Campo Cirúrgico estéril, gramatura mínima de 40 g/m², medind	590	100,000	2,9500	295,00
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Cateter para oxigênio tipo óculos, esterelizado infantil.	590	20,000	0,9300	18,60
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Detergente enzimático com no mínimo 3 enzimas. Frasco 1 litr	590	15,000	15,5000	232,50
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Esparadrapo impermeável de tecido 100% algodão com tratament	590	6,000	6,8300	40,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Lençol descartável com elástico, confeccionado em não tecido	590	10,000	11,4500	114,50
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Solução glicofisiológica (glicose 5% + cloreto de sódio	590	60,000	3,0100	180,60
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Solução injetável (glicose 5%). Frasco com 250 ml.	590	48,000	2,5400	121,92
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Solução isotônica de cloreto de sódio a 0,9 % injet	590	90,000	2,9400	264,60
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Sonda para aspiração traqueal Nº 10.	590	10,000	0,4800	4,80
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Sonda para aspiração traqueal Nº 16.	590	10,000	0,5300	5,30
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Sonda para aspiração traqueal Nº 6.	590	10,000	0,4700	4,70
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Sonda para aspiração traqueal Nº 8.	590	10,000	0,4500	4,50
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Sonda uretral Nº 12 descartável.	590	10,000	0,4400	4,40
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Sonda uretral Nº 6 descartável.	590	10,000	0,4000	4,00
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Sonda uretral Nº 8 descartável.	590	10,000	0,4200	4,20
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	1176	5,000	4,7300	23,65
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	1200	270,000	4,7300	1.277,10
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	1199	90,000	4,7300	425,70
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	1198	90,000	4,7300	425,70
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	181	5,000	4,7300	23,65
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	1565	10,000	4,7300	47,30
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Filtro de papel para coador de café, nº 103 – mínimo 30 unid	1197	36,000	2,4600	88,56
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Filtro de papel para coador de café, nº 103 – mínimo 30 unid	1196	12,000	2,4600	29,52
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Filtro de papel para coador de café, nº 103 – mínimo 30 unid	1195	12,000	2,4600	29,52
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	1200	27,000	8,2400	222,48
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	1199	9,000	8,2400	74,16
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	1198	9,000	8,2400	74,16
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	1518	24,000	8,2400	197,76
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	1519	8,000	8,2400	65,92
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	1520	8,000	8,2400	65,92
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO/BACTERICIDA PARA MÃOS,	1518	30,000	14,0800	422,40
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO/BACTERICIDA PARA MÃOS,	1519	10,000	14,0800	140,80
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO/BACTERICIDA PARA MÃOS,	1520	10,000	14,0800	140,80
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA=	1200	36,000	8,8000	316,80
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA=	1199	12,000	8,8000	105,60
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA=	1198	12,000	8,8000	105,60
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA=	1565	5,000	8,8000	44,00
MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	Envelope 114x229mm na cor branca - 3x0 cor	602	100,000	0,1600	16,00
MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	Envelope 240x340mm na cor branca - 3x0	602	100,000	0,4000	40,00
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E	Almotolia Plástica confeccionado em Polietileno transparent	589	20,000	1,7100	34,20
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E	Atadura de crepom 10 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	589	100,000	5,5500	555,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E	Atadura de crepom 10 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	608	50,000	5,5500	277,50
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E	Atadura de crepom 20 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	589	20,000	7,0900	141,80
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E	Atadura de crepom 8 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Composi	589	55,000	4,6000	253,00
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E	Fio de sutura cirúrgico 45 cm, mononylon, estéril, preto, 3-	589	120,000	1,2200	146,40
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E	Gelo reutilizável para transporte a baixa temperatura, ri	662	15,000	3,5400	53,10
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E	Kit papanicolau contendo espéculo vaginal descartáve	589	100,000	2,2400	224,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	mão de obra mecânica para caminhões	1230	7,000	59,5000	416,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	mão de obra mecânica para caminhões	1229	9,000	59,5000	535,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	mão de obra mecânica para caminhões	1228	21,000	59,5000	1.249,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	mão de obra mecânica para caminhões	1363	9,500	59,5000	565,25
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	1454	48,000	75,0000	3.600,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	1476	33,000	75,0000	2.475,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	171	29,000	75,0000	2.175,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto caminhões	1227	0,014	54.000,0000	756,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto caminhões	1226	0,041	54.000,0000	2.224,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto caminhões	1225	0,016	54.000,0000	850,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto caminhões	1361	0,006	54.000,0000	298,60
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto máquinas pesadas	1398	0,050	90.000,0000	4.519,10
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto máquinas pesadas	170	0,019	90.000,0000	1.744,59
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Valor com desconto para marquinas agrícolas.	1456	0,055	45.000,0000	2.480,60
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	AREIA FINA REBOCO BRANCA/ AMARELA	2235	12,000	79,8000	957,60
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	AREIA MEDIA	138	120,000	69,8400	8.380,80
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	AREIA MEDIA	166	24,000	59,8500	1.436,40
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	MATERIAL BRITADO (50% BRITA N? 01 E 50% AREIA MÉDIA)	138	120,000	67,8000	8.136,00
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	MATERIAL BRITADO (50% BRITA N? 01 E 50% AREIA MÉDIA)	174	216,000	67,8000	14.644,80
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	142	17,000	127,9800	2.175,66
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	148	100,000	127,9800	12.798,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	167	12,000	127,9800	1.535,76
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	172	22,000	127,9800	2.815,56
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,30 X 1,00 no mí	173	30,000	22,6000	678,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	173	50,000	24,9000	1.245,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,80 X 1,00 no mí	173	3,000	186,0000	558,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Dispensador de papel toalha em PVC , na cor branca, dime	1253	18,000	21,9900	395,82
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Dispensador de papel toalha em PVC , na cor branca, dime	1254	6,000	21,9900	131,94
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Dispensador de papel toalha em PVC , na cor branca, dime	1255	6,000	21,9900	131,94
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	ESCOVA COM CERDAS PLASTICAS PARA LAVAR ROUPA COM NO MÍNIMO		18,000	1,9900	35,82
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	ESCOVA COM CERDAS PLASTICAS PARA LAVAR ROUPA COM NO MÍNIMO		6,000	1,9900	11,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	ESCOVA COM CERDAS PLASTICAS PARA LAVAR ROUPA COM NO MÍNIMO		6,000	1.9900	11,94
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Espanador de penas.	1521	18,000	13.9900	251,82
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Espanador de penas.	1522	6,000	13.9900	83,94
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Espanador de penas.	1523	6,000	13.9900	83,94
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Espanador de penas.	1547	1,000	13.9900	13,99
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	1521	108,000	4.7400	511,92
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	1522	36,000	4.7400	170,64
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	1523	36,000	4.7400	170,64
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	1547	10,000	4.7400	47,40
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO		30,000	50,0000	1.500,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO		30,000	50,0000	1.500,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO		90,000	50,0000	4.500,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER		108,000	6.6900	722,52
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER		36,000	6.6900	240,84
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER		36,000	6.6900	240,84
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Pasta Cristal Rosa para limpeza em geral. Pote com 500g	1547	10,000	2.9900	29,90
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM		300,000	0.6600	198,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM		300,000	0.6600	198,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM		900,000	0.6600	594,00
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	195	50,000	0.6600	33,00
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	PAVIMENTAÇÃO ESTRADA RANCHO BOM		0,064	1.465.683,1100	94.124,67
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	PAVIMENTAÇÃO RUA INDEPENDENCIA TRECHO 02		0,007	226.437,9300	1.525,36
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	BRITA NUMERO 01 E/OU 02	1271	72,000	54.9800	3.958,56
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d		1,000	4.5000	4,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1282	12,000	4.5000	54,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1284	15,000	4.5000	67,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1285	5,000	4.5000	22,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1286	5,000	4.5000	22,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1490	8,000	4.5000	36,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1491	2,000	4.5000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1577	4,000	4.5000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1576	4,000	4.5000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1575	4,000	4.5000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c		6,000	3.2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1280	97,000	3.2000	310,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1281	52,000	3.2000	166,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1282	19,000	3.2000	60,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1284	20,000	3,2000	64,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1285	20,000	3,2000	64,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1286	5,000	3,2000	16,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1489	19,000	3,2000	60,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1578	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1490	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1491	8,000	3,2000	25,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1577	8,000	3,2000	25,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1576	8,000	3,2000	25,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1575	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri		8,000	3,8000	30,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1280	95,000	3,8000	361,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1281	31,000	3,8000	117,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1282	12,000	3,8000	45,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1285	3,000	3,8000	11,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1286	2,000	3,8000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1489	31,000	3,8000	117,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1578	13,000	3,8000	49,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1490	8,000	3,8000	30,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1491	8,000	3,8000	30,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1577	2,000	3,8000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1576	2,000	3,8000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1575	2,000	3,8000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1419	15,000	1,6700	25,05
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1420	4,000	1,6700	6,68
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1421	1,000	1,6700	1,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1422	2,000	1,6700	3,34
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1423	6,000	1,6700	10,02
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1425	1,000	1,6700	1,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	1419	9,000	10,9000	98,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	1420	3,000	10,9000	32,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	1425	2,000	10,9000	21,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de		6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1280	26,000	3,5000	91,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1281	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1282	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1284	20,000	3,5000	70,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1286	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1489	19,000	3,5000	66,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1578	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1490	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1577	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1575	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1280	109,000	5,6000	610,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1281	32,000	5,6000	179,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1282	4,000	5,6000	22,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1286	4,000	5,6000	22,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1489	66,000	5,6000	369,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1578	34,000	5,6000	190,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1575	5,000	5,6000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem		5,000	2,2000	11,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1280	149,000	2,2000	327,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1281	67,000	2,2000	147,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1282	10,000	2,2000	22,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1284	15,000	2,2000	33,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1285	3,000	2,2000	6,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1286	2,000	2,2000	4,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1489	60,000	2,2000	132,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1578	36,000	2,2000	79,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1490	8,000	2,2000	17,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1491	8,000	2,2000	17,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1577	8,000	2,2000	17,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1576	4,000	2,2000	8,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1575	4,000	2,2000	8,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra		0,500	24,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1280	10,250	24,0000	246,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1281	5,400	24,0000	129,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1282	1,500	24,0000	36,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1284	5,000	24,0000	120,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1285	0,900	24,0000	21,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1286	0,500	24,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1489	6,900	24,0000	165,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1578	4,800	24,0000	115,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1490	1,000	24,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1491	0,800	24,0000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1577	1,200	24,0000	28,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1576	1,200	24,0000	28,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1575	0,200	24,0000	4,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	1419	1,000	2.6300	2,63
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	1420	11,000	2.6300	28,93
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	1421	1,000	2.6300	2,63
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	1424	4,000	2.6300	10,52
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	1425	2,000	2.6300	5,26
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	1422	5,000	5.7500	28,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	1424	1,000	5.7500	5,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	1425	2,000	5.7500	11,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	1423	1,000	24.8800	24,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d		20,000	3.2000	64,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1280	635,000	3.2000	2.032,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1281	128,000	3.2000	409,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1282	62,000	3.2000	198,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1284	40,000	3.2000	128,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1285	75,000	3.2000	240,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1489	389,000	3.2000	1.244,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1578	100,000	3.2000	320,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1490	60,000	3.2000	192,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1491	12,000	3.2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1577	48,000	3.2000	153,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1576	40,000	3.2000	128,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1575	24,000	3.2000	76,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen		5,000	2.9900	14,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1280	2,000	2.9900	5,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1282	7,000	2.9900	20,93
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1284	10,000	2.9900	29,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1285	6,000	2.9900	17,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1489	1,000	2.9900	2,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1578	1,000	2.9900	2,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1490	4,000	2.9900	11,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1491	8,000	2.9900	23,92
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1577	4,000	2.9900	11,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1576	8,000	2.9900	23,92
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1575	4,000	2.9900	11,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d		22,000	4.5000	99,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1280	263,000	4.5000	1.183,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1281	82,000	4.5000	369,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1282	59,000	4.5000	265,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1284	12,000	4.5000	54,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1285	24,000	4,5000	108,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1286	40,000	4,5000	180,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1489	132,000	4,5000	594,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1578	52,000	4,5000	234,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1490	25,000	4,5000	112,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1491	16,000	4,5000	72,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1577	6,000	4,5000	27,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1576	32,000	4,5000	144,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1575	7,000	4,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BERINJELA - KG. Frutos firmes, com a casca de cor brilhante,	1282	2,000	5,0000	10,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BERINJELA - KG. Frutos firmes, com a casca de cor brilhante,	1578	4,000	5,0000	20,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BERINJELA - KG. Frutos firmes, com a casca de cor brilhante,	1490	2,000	5,0000	10,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o		16,000	3,9000	62,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1280	74,000	3,9000	288,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1281	50,000	3,9000	195,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1282	6,000	3,9000	23,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1284	10,000	3,9000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1285	5,000	3,9000	19,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1286	8,000	3,9000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1489	35,000	3,9000	136,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1578	18,000	3,9000	70,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1490	6,000	3,9000	23,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1491	8,000	3,9000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1577	4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1576	4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1575	3,000	3,9000	11,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABORES DIVERSOS -	1419	1,000	8,4500	8,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	1420	2,000	5,3500	10,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	1420	2,000	5,4500	10,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	1425	1,000	5,4500	5,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência		8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1280	89,000	3,5000	311,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1281	32,000	3,5000	112,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1282	17,000	3,5000	59,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1284	18,000	3,5000	63,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1285	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1286	19,000	3,5000	66,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1489	23,000	3,5000	80,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1578	6,000	3,5000	21,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1490	12,000	3,5000	42,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1491	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1577	11,000	3,5000	38,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1576	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1575	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1447	2,400	25,5500	61,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1448	0,800	25,5500	20,44
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1449	2,400	25,5500	61,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1450	3,200	25,5500	81,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1451	3,200	25,5500	81,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1452	1,600	25,5500	40,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1453	0,800	25,5500	20,44
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	1447	16,000	16,9800	271,68
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	1448	34,000	16,9800	577,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	1421	1,000	3,2500	3,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1447	2,000	19,7500	39,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1450	4,000	19,7500	79,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1451	4,000	19,7500	79,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1452	2,000	19,7500	39,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1453	4,000	19,7500	79,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade		6,000	4,1500	24,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1280	80,000	4,1500	332,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1281	13,000	4,1500	53,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1282	5,000	4,1500	20,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1284	10,000	4,1500	41,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1285	3,000	4,1500	12,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1286	3,000	4,1500	12,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1489	51,000	4,1500	211,65
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1578	18,000	4,1500	74,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1490	4,000	4,1500	16,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1491	12,000	4,1500	49,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1577	8,000	4,1500	33,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1575	2,000	4,1500	8,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1280	7,000	4,5900	32,13
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1281	5,000	4,5900	22,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1282	5,000	4,5900	22,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1285	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1489	6,000	4,5900	27,54
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1578	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1490	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1577	4,000	4,5900	18,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1576	4,000	4,5900	18,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins		4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1280	61,000	1,9000	115,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1281	20,000	1,9000	38,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1282	5,000	1,9000	9,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1284	20,000	1,9000	38,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1285	5,000	1,9000	9,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1286	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1489	52,000	1,9000	98,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1578	18,000	1,9000	34,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1490	6,000	1,9000	11,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1491	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1577	16,000	1,9000	30,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1576	8,000	1,9000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1575	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja		10,000	3,0000	30,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1280	71,000	3,0000	213,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1281	44,000	3,0000	132,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1282	7,000	3,0000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1284	10,000	3,0000	30,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1285	5,000	3,0000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1286	5,000	3,0000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1489	53,000	3,0000	159,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1578	31,000	3,0000	93,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1490	7,000	3,0000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1491	8,000	3,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1577	5,000	3,0000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1576	5,000	3,0000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1575	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	1420	2,000	2,7000	5,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	1421	2,000	2,7000	5,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	1423	4,000	2,7000	10,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	1425	1,000	2,7000	2,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1419	10,000	2,7000	27,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1420	4,000	2,7000	10,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1423	4,000	2,7000	10,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1425	5,000	2,7000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	1424	1,000	21,8500	21,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto		10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1280	26,000	3,5000	91,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1281	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1282	13,000	3,5000	45,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1284	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1285	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1286	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1489	15,500	3,5000	54,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1578	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1490	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1491	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1577	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1576	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1575	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	1420	3,000	9,1500	27,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	1422	1,000	9,1500	9,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	1423	1,000	9,1500	9,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	1424	1,000	9,1500	9,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	1419	6,000	5,2000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	1420	1,000	5,2000	5,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	1423	4,000	5,2000	20,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	1424	1,000	5,2000	5,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de		9,000	1,9000	17,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1280	27,000	1,9000	51,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1281	11,000	1,9000	20,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1282	6,000	1,9000	11,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1284	12,000	1,9000	22,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1285	6,000	1,9000	11,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1286	10,000	1,9000	19,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1489	6,000	1,9000	11,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1578	11,000	1,9000	20,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1490	3,000	1,9000	5,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1491	4,000	1,9000	7,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1577	7,000	1,9000	13,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1576	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1575	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p		8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1280	20,000	3,5000	70,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1282	17,000	3,5000	59,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1284	12,000	3,5000	42,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1285	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1286	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1489	24,000	3,5000	84,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1578	13,000	3,5000	45,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1490	14,000	3,5000	49,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1491	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1577	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1576	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1575	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç		4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1280	21,000	1,9000	39,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1281	8,000	1,9000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1282	3,000	1,9000	5,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1284	8,000	1,9000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1285	3,000	1,9000	5,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1286	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1489	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1578	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1490	3,000	1,9000	5,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1491	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1577	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1576	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1575	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	1419	2,000	6,5000	13,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	1419	5,000	5,0000	25,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	1422	2,000	5,0000	10,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1420	1,000	9,8900	9,89
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1421	3,000	9,8900	29,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1422	5,000	9,8900	49,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1424	4,000	9,8900	39,56
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1425	1,000	9,8900	9,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1419	11,000	3,2000	35,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1420	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1421	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1422	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1423	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1424	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1425	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO		272,000	7,8000	2.121,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO	1574	132,000	7,8000	1.029,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO	1569	12,000	7,8000	93,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	IOGURTE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE L		40,000	3,3200	132,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	IOGURTE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE L	1574	12,000	3,3200	39,84
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	IOGURTE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE L	1569	2,000	3,3200	6,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1281	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1282	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1284	25,000	3,2000	80,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1285	5,000	3,2000	16,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1578	32,000	3,2000	102,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1490	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1491	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1577	8,000	3,2000	25,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres		20,000	3,2000	64,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1280	225,000	3,2000	720,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1281	107,000	3,2000	342,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1282	35,000	3,2000	112,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1284	30,000	3,2000	96,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1285	20,000	3,2000	64,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1286	5,000	3,2000	16,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1489	202,000	3,2000	646,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1578	64,000	3,2000	204,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1490	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1576	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1575	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	1419	5,000	3,6400	18,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	1423	6,000	3,6400	21,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	1425	2,000	3,6400	7,28
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	1419	6,000	4,1100	24,66
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	1420	3,000	4,1100	12,33
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1419	26,000	5,2000	135,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1420	6,000	5,2000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1421	3,000	5,2000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1422	5,000	5,2000	26,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1423	7,000	5,2000	36,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1424	4,000	5,2000	20,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1425	4,000	5,2000	20,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1280	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1281	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1282	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1284	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1286	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1489	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1578	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1490	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1577	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1282	10,000	5,9000	59,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1284	10,000	5,9000	59,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1286	8,000	5,9000	47,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1490	7,000	5,9000	41,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1577	8,000	5,9000	47,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres		8,000	4,9900	39,92
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1280	40,000	4,9900	199,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1281	33,000	4,9900	164,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1282	24,000	4,9900	119,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1284	10,000	4,9900	49,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1285	15,000	4,9900	74,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1489	123,000	4,9900	613,77
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1578	84,000	4,9900	419,16
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1490	18,000	4,9900	89,82
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1491	16,000	4,9900	79,84
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1577	8,000	4,9900	39,92
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1576	12,000	4,9900	59,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1575	8,000	4,9900	39,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	1419	23,000	4,3000	98,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	1420	16,000	4,3000	68,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	1425	2,000	4,3000	8,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1419	3,000	3,7700	11,31
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1420	4,000	3,7700	15,08
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1421	4,000	3,7700	15,08
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1423	4,000	3,7700	15,08
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1424	4,000	3,7700	15,08
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1425	1,000	3,7700	3,77
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1419	2,000	3,4000	6,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n		8,000	3,2000	25,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1280	67,000	3,2000	214,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1281	35,000	3,2000	112,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1282	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1284	30,000	3,2000	96,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1285	5,000	3,2000	16,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1286	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1489	10,000	3,2000	32,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1578	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1490	10,000	3,2000	32,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1491	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1577	5,000	3,2000	16,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1576	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1575	5,000	3,2000	16,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres		6,000	2,5000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1280	14,000	2,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1281	9,000	2,5000	22,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1282	12,000	2,5000	30,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1284	10,000	2,5000	25,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1285	5,000	2,5000	12,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1286	11,000	2,5000	27,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1489	109,000	2,5000	272,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1578	64,000	2,5000	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1490	6,000	2,5000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1491	4,000	2,5000	10,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1577	4,000	2,5000	10,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1576	4,000	2,5000	10,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1575	5,000	2,5000	12,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	1419	16,000	6,6500	106,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	1420	7,000	6,6500	46,55
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	1425	1,000	6,6500	6,65
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	1420	6,000	4,8900	29,34
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	1280	67,000	12,5000	837,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	1281	48,000	12,5000	600,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	1282	10,000	12,5000	125,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	1284	5,000	12,5000	62,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	1285	3,000	12,5000	37,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	1489	12,000	12,5000	150,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	1578	11,000	12,5000	137,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	1490	7,000	12,5000	87,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	1577	4,000	12,5000	50,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa		4,000	4,9000	19,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1280	79,000	4,9000	387,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1281	34,000	4,9000	166,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1282	7,000	4,9000	34,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1284	10,000	4,9000	49,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1285	2,000	4,9000	9,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1286	1,000	4,9000	4,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1489	41,000	4,9000	200,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1578	30,000	4,9000	147,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1490	6,000	4,9000	29,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1491	8,000	4,9000	39,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1577	8,000	4,9000	39,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1576	2,000	4,9000	9,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1575	1,000	4,9000	4,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÔBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al		4,000	6,9000	27,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÔBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1280	15,000	6,9000	103,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÔBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1281	8,000	6,9000	55,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÔBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1282	5,000	6,9000	34,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÔBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1284	5,000	6,9000	34,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÔBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1285	5,000	6,9000	34,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1286	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1489	4,000	6,9000	27,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1578	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1490	3,000	6,9000	20,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1577	3,000	6,9000	20,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1576	4,000	6,9000	27,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1419	18,000	8,9900	161,82
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1420	21,000	8,9900	188,79
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1421	4,000	8,9900	35,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1422	5,000	8,9900	44,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1423	6,000	8,9900	53,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1424	3,000	8,9900	26,97
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1425	2,000	8,9900	17,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1280	14,000	6,9000	96,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1281	7,000	6,9000	48,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1282	4,000	6,9000	27,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1285	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1489	20,000	6,9000	138,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1578	16,000	6,9000	110,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1490	6,000	6,9000	41,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1491	8,000	6,9000	55,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1577	8,000	6,9000	55,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1576	8,000	6,9000	55,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica		8,000	4,2000	33,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1280	123,000	4,2000	516,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1281	49,000	4,2000	205,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1282	15,000	4,2000	63,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1284	8,000	4,2000	33,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1285	3,000	4,2000	12,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1286	5,000	4,2000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1489	68,000	4,2000	285,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1578	40,000	4,2000	168,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1490	11,000	4,2000	46,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1491	4,000	4,2000	16,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1577	2,000	4,2000	8,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1576	4,000	4,2000	16,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1575	2,000	4,2000	8,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a		8,000	6,5000	52,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1281	2,000	6,5000	13,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1282	14,000	6,5000	91,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1284	10,000	6,5000	65,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1285	5,000	6,5000	32,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1286	9,000	6,5000	58,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1490	16,000	6,5000	104,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1491	8,000	6,5000	52,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1577	8,000	6,5000	52,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1576	4,000	6,5000	26,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1575	4,000	6,5000	26,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v		4,000	5,5000	22,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1280	26,500	5,5000	145,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1281	3,000	5,5000	16,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1489	5,500	5,5000	30,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1578	4,500	5,5000	24,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1491	4,000	5,5000	22,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1577	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1576	2,000	5,5000	11,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1575	0,500	5,5000	2,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr		62,000	12,3300	764,46
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1574	26,000	12,3300	320,58
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1498	8,000	12,3300	98,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1573	8,000	12,3300	98,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1572	12,000	12,3300	147,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1571	4,000	12,3300	49,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1569	6,000	12,3300	73,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s		4,000	3,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1280	38,000	3,0000	114,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1281	18,000	3,0000	54,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1282	2,000	3,0000	6,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1284	8,000	3,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1285	2,000	3,0000	6,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1286	2,000	3,0000	6,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1489	21,000	3,0000	63,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1578	13,000	3,0000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1490	2,000	3,0000	6,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1491	4,000	3,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1577	4,000	3,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1576	2,000	3,0000	6,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1575	2,000	3,0000	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem	1578	4,000	4,5900	18,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e		4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1280	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1281	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1282	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1284	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1285	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1286	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1578	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1490	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1577	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1576	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1419	5,000	1,4000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1420	10,000	1,4000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1421	3,000	1,4000	4,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1423	1,000	1,4000	1,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1424	2,000	1,4000	2,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO. IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1425	1,000	1,4000	1,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de		4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1280	55,000	3,5000	192,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1281	23,000	3,5000	80,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1282	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1284	16,000	3,5000	56,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1285	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1286	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1489	48,000	3,5000	168,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1578	20,000	3,5000	70,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1490	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1491	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1577	16,000	3,5000	56,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1576	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1575	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação		12,000	3,5000	42,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1280	141,000	3,5000	493,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1281	42,000	3,5000	147,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1282	34,000	3,5000	119,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1284	15,000	3,5000	52,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1285	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1286	15,000	3,5000	52,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1489	64,500	3,5000	225,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1578	40,000	3,5000	140,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1490	24,000	3,5000	84,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1491	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1577	9,000	3,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1576	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1575	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar		4,000	6,9900	27,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1280	6,000	6,9900	41,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1281	1,000	6,9900	6,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1282	7,000	6,9900	48,93
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1284	6,000	6,9900	41,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1285	2,000	6,9900	13,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1286	3,000	6,9900	20,97
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1489	5,000	6,9900	34,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1490	3,000	6,9900	20,97
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1491	8,000	6,9900	55,92
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1577	1,000	6,9900	6,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1576	2,000	6,9900	13,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1575	1,000	6,9900	6,99
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO I	Tinta acrílica, acabamento fosco. De alta qualidade.	1459	3,000	138,9000	416,70
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível primário: cargo 2622E ano 2010	1544	1,000	102,0000	102,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível secundário: moto niveladora RG 140 ano 20	1275	1,000	25,9900	25,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível separador: cargo 2622E ano 2010	1544	1,000	120,9900	120,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro compressor: cargo 2622E ano 2010	1544	1,000	142,0000	142,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar externo: cargo 2622E ano 2010	1544	1,000	139,9900	139,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar interno 2622E ano 2010	1544	1,000	70,9900	70,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar primário: moto niveladora RG 140B ano 2008	1275	1,000	170,0000	170,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar secundário : moto niveladora RG 140B ano 2008	1275	1,000	67,9900	67,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: moto niveladora RG 140 ano 2008	1275	1,000	46,9900	46,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: cargo 2622E ano 2010 e escavadeira E2	1544	1,000	115,9900	115,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: cargo 2622E ano 2010 e escavadeira E2	1705	1,000	115,9900	115,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Fluido de freio dot 3 - 500 ml	1399	8,000	22,0000	176,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Fluido de freio dot 3 - 500 ml	1543	7,000	22,0000	154,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	1540	700,000	5,1400	3.598,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	1539	200,000	5,1400	1.028,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	649	500,000	5,1400	2.570,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	1275	1,000	334,9900	334,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	1544	1,000	334,9900	334,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	1543	1,000	334.9900	334,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	1705	1,000	334.9900	334,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	180	1,000	334.9900	334,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo 90 GL4 (balde 20 Lt	1400	2,000	450.0000	900,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt	1275	1,000	409.9900	409,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt	180	1,000	409.9900	409,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Querozene - 5 litro.	1543	1,000	43.9900	43,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1426	16,000	2.7500	44,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1427	4,000	2.7500	11,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1432	2,000	2.7500	5,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1426	22,000	5.7600	126,72
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1427	15,000	5.7600	86,40
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1429	5,000	5.7600	28,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1431	3,000	5.7600	17,28
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1432	2,000	5.7600	11,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	1426	12,000	5.1400	61,68
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	1427	3,000	5.1400	15,42
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	1429	5,000	5.1400	25,70
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	1431	3,000	5.1400	15,42
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	1432	1,000	5.1400	5,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1426	4,000	22.9900	91,96
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1427	5,000	22.9900	114,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1428	3,000	22.9900	68,97
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1429	1,000	22.9900	22,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1430	1,000	22.9900	22,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1432	1,000	22.9900	22,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, DIET, SABORES DIVERSOS - EMBALA	1426	2,000	8.2500	16,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	1427	1,000	4.2100	4,21
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	1431	1,000	4.2100	4,21
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	1429	2,000	12.9500	25,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	1431	2,000	12.9500	25,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	1426	1,000	3.2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	1428	2,000	3.2700	6,54
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	1430	4,000	3.2700	13,08
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	1431	1,000	3.2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1426	8,000	2.6900	21,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1427	1,000	2.6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1428	2,000	2.6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1430	4,000	2.6900	10,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1432	2,000	2,6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1427	4,000	2,7300	10,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1429	2,000	2,7300	5,46
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1430	4,000	2,7300	10,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	1426	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	1428	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	1426	6,000	4,9000	29,40
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	1427	4,000	4,9000	19,60
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	1430	1,000	4,9000	4,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	1431	1,000	4,9000	4,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	1432	4,000	4,9000	19,60
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	1427	4,000	3,3800	13,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	1432	1,000	3,3800	3,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	1426	5,000	1,8900	9,45
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	1427	8,000	1,8900	15,12
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	1432	3,000	1,8900	5,67
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1426	10,000	3,1900	31,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1427	6,000	3,1900	19,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1430	2,000	3,1900	6,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1432	1,000	3,1900	3,19
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	1426	4,000	15,9400	63,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	1427	1,000	15,9400	15,94
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1426	12,000	8,6300	103,56
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1427	17,000	8,6300	146,71
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1428	3,000	8,6300	25,89
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1429	5,000	8,6300	43,15
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1432	3,000	8,6300	25,89
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1426	8,000	2,6900	21,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1427	4,000	2,6900	10,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1430	8,000	2,6900	21,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1431	2,000	2,6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1432	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	GELÉIA DE FRUTAS ZERO AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO	1426	1,000	21,4500	21,45
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1426	5,000	13,7500	68,75
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1427	8,000	13,7500	110,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1432	2,000	13,7500	27,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	1426	2,000	4,1600	8,32
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	1427	3,000	4,1600	12,48
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	1426	2,000	2,2200	4,44
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	1427	1,000	2,2200	2,22
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	1430	2,000	2,2200	4,44
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	1431	1,000	2,2200	2,22
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com	165	3,000	2,7500	8,25
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com c	603	10,000	2,0000	20,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com c	165	3,000	2,0000	6,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	165	2,000	0,5000	1,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	196	10,000	0,5000	5,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno pequeno espiral flexível 1/4 -14X20cm c/ 96 folh	1550	10,000	1,6500	16,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário 01 matéria espiral com 96 folhas, c	1550	5,000	3,7500	18,75
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário capa dura com 200 folhas - 10 matéria	603	5,000	7,8000	39,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário capa dura com 200 folhas - 10 matéria	165	2,000	7,8000	15,60
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário capa dura com 200 folhas - 10 matéria	196	2,000	7,8000	15,60
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	603	30,000	1,4100	42,30
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	603	2,000	9,5000	19,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	165	1,000	9,5000	9,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	1550	2,000	9,5000	19,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caneta para quadro branco RECARREGAVEL com cartucho de repo	603	10,000	2,5300	25,30
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Canetas para transparência ponta fina - diversas core	603	12,000	1,3000	15,60
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Clips para papel número 2/0 em aço niquelado, conforme Norm	603	6,000	6,0500	36,30
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Clips para papel número 3 em aço niquelado, conforme Norma S	603	4,000	5,7700	23,08
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente	165	3,000	1,0500	3,15
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Colchetes latonados nº 07 (35mm) - caixa com 72 unidade	1178	2,000	3,3500	6,70
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Colchetes latonados nº 14 (80mm) - caixa com 72 unidade	165	1,000	7,5000	7,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Corretivo em fita 4,2mmx10m	603	20,000	2,8500	57,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Corretivo em fita 4,2mmx10m	165	3,000	2,8500	8,55
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Estilete Grande lamina 18mm, auto bloqueio, lamina grossa,	603	3,000	1,2000	3,60
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Extrator de grampo espátula em aço croma	1178	2,000	0,7300	1,46
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Fita adesiva gomada 50mmX50m, papel kraft marrom LISA.	165	3,000	8,0000	24,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Grampeador médio, em estrutura metálica preta, tipo de mesa	1178	1,000	15,0000	15,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Grampeador médio, em estrutura metálica preta, tipo de mesa	603	10,000	15,0000	150,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Grampeador médio, em estrutura metálica preta, tipo de mesa	165	1,000	15,0000	15,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Grampeador médio, em estrutura metálica preta, tipo de mesa	1550	2,000	15,0000	30,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 26/6 com perfur	165	1,000	3,0000	3,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis grafite apontado nº 2B, revestido em madeira, format	165	3,000	0,1800	0,54
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta em L tamanho A4 na cor Transparent	179	30,000	0,4600	13,80
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta em L tamanho A4 na cor Transparent	180	30,000	0,4600	13,80
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Perfurador para papel 02 furos, com marginador permitindo	165	1,000	10,0000	10,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	603	20,000	1,0000	20,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	165	2,000	1,0000	2,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Tesoura multi-uso, com no mínimo 21cm de comprimento, des	603	5,000	3,2000	16,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Tesoura multi-uso, com no mínimo 21cm de comprimento, des	165	1,000	3,2000	3,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Tesoura multi-uso, com no mínimo 21cm de comprimento, des	1550	6,000	3,2000	19,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Visor para pasta suspensa, caixa com 50	196	2,000	4,3000	8,60
RADIO BRASIL NOVO LTDA	credenciamento rádios FM		0,016	100.000,0000	1.550,00
RADIO JARAGUA LTDA	credenciamento rádios FM		0,016	100.000,0000	1.550,00
RADIO JARAGUA LTDA	credenciamento rádios FM		0,010	100.000,0000	1.006,50
REDE DE COMUNICAÇÕES PÉROLA DO VALE LTI	credenciamento rádios FM		0,016	100.000,0000	1.550,00
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		1.763,000	0,0470	82,86
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		1.040,000	0,0470	48,88
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		2.376,000	0,0470	111,67
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		14.920,000	0,0470	701,24
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		5.151,000	0,0470	242,10
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Câmaras para máquinas - retroescavadeira traseiro e moto niv	145	1,000	240,0000	240,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Câmaras para máquinas - retroescavadeira traseiro e moto niv	1329	1,000	240,0000	240,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	CONCERTO PNEU CAMINHÃO	1330	2,000	95,0000	190,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Conserto pneu tratores agrícola, motoniveladora e retroescav	146	1,000	197,0000	197,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	169	34,000	57,0000	1.938,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimen	1405	5,000	57,0000	285,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	613	0,001	79.200,0000	89,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	168	0,060	79.200,0000	4.787,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	614	0,002	79.200,0000	192,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	1434	23,000	8,8500	203,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	1435	6,000	8,8500	53,10
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	1436	6,000	8,8500	53,10
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	1440	2,000	8,8500	17,70
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1435	18,000	12,9100	232,38
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1436	6,000	12,9100	77,46
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1437	5,000	12,9100	64,55
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1438	20,000	12,9100	258,20
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1439	5,000	12,9100	64,55
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1440	4,000	12,9100	51,64
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1434	9,000	12,1400	109,26
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1435	8,000	12,1400	97,12
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1437	8,000	12,1400	97,12
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1438	2,000	12,1400	24,28
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1439	2,000	12,1400	24,28
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1440	4,000	12,1400	48,56
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o	1376	3.000,000	3,8840	11.652,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o	1376	3.000,000	3,8700	11.610,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o	1377	3.000,000	3,8700	11.610,00
SANTA HELENA INDUSTRIAL LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,20 X 1,00 no mí	151	30,000	15,8500	475,50
SANTA HELENA INDUSTRIAL LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	1248	21,000	24,4000	512,40
SANTA HELENA INDUSTRIAL LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	151	30,000	24,4000	732,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiõn	1236	36,000	3,6700	132,12
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiõn	1235	12,000	3,6700	44,04
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiõn	1234	12,000	3,6700	44,04
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiõn	183	3,000	3,6700	11,01
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1412	29,000	3,6000	104,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1413	9,000	3,6000	32,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1414	3,000	3,6000	10,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1415	6,000	3,6000	21,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1416	8,000	3,6000	28,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1418	5,000	3,6000	18,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	1236	36,000	4,2900	154,44
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	1235	12,000	4,2900	51,48
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	1234	12,000	4,2900	51,48
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	1191	27,000	16,2900	439,83
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	1190	9,000	16,2900	146,61
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	1189	9,000	16,2900	146,61

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG. Utilizada para alimentos. Cap	1191	27,000	28,6000	772,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG. Utilizada para alimentos. Cap	1190	9,000	28,6000	257,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG. Utilizada para alimentos. Cap	1189	9,000	28,6000	257,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	1191	54,000	3,2400	174,96
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	1190	18,000	3,2400	58,32
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	1189	18,000	3,2400	58,32
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Caixa organizadora grande e baixa com tampa multiuso, poss	1699	4,000	50,7000	202,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CD-R virgem, gravação a 52x700bm dados/80 min. Áudio. Veloc	1177	10,000	2,4500	24,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Cera liquida incolor com polimero acrilico, emulsão de poli	1236	18,000	18,5700	334,26
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Cera liquida incolor com polimero acrilico, emulsão de poli	1235	6,000	18,5700	111,42
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Cera liquida incolor com polimero acrilico, emulsão de poli	1234	6,000	18,5700	111,42
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1412	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1416	4,000	3,7700	15,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1418	3,000	3,7700	11,31
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1412	10,000	3,7700	37,70
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1414	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1415	4,000	3,7700	15,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1416	4,000	3,7700	15,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1418	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	1413	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	1414	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	1415	4,000	3,7700	15,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	1416	4,000	3,7700	15,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Colheres descartáveis, plástica, sobremesa medindo aproximad	1700	5,000	1,9500	9,75
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	1236	90,000	5,8300	524,70
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	1235	30,000	5,8300	174,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	1234	30,000	5,8300	174,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	1236	270,000	0,4600	124,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	1235	90,000	0,4600	41,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	1234	90,000	0,4600	41,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	1524	180,000	0,4600	82,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	1525	60,000	0,4600	27,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	1526	60,000	0,4600	27,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	1701	30,000	0,4600	13,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1412	20,000	8,0600	161,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1413	5,000	8,0600	40,30
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1414	4,000	8,0600	32,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1415	5,000	8,0600	40,30
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1417	14,000	8,0600	112,84
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1418	2,000	8,0600	16,12
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	1175	10,000	0,9400	9,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	1524	108,000	0,9400	101,52
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	1525	36,000	0,9400	33,84
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	1526	36,000	0,9400	33,84
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	1701	14,000	0,9400	13,16
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	1191	54,000	1,2600	68,04
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	1190	18,000	1,2600	22,68
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	1189	18,000	1,2600	22,68
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	1527	60,000	1,2600	75,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	1528	20,000	1,2600	25,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	1529	20,000	1,2600	25,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Limpador de tapetes e carpetes, sem enxague, com tampa dos	1524	6,000	3,5000	21,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Limpador de tapetes e carpetes, sem enxague, com tampa dos	1525	2,000	3,5000	7,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Limpador de tapetes e carpetes, sem enxague, com tampa dos	1526	2,000	3,5000	7,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LIXEIRA 13,5L, COR BRANCA, REDONDA OU RETANGULAR, COM	1524	6,000	24,0500	144,30
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LIXEIRA 13,5L, COR BRANCA, REDONDA OU RETANGULAR, COM	1525	2,000	24,0500	48,10
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LIXEIRA 13,5L, COR BRANCA, REDONDA OU RETANGULAR, COM	1526	2,000	24,0500	48,10
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	1524	18,000	34,5100	621,18
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	1525	6,000	34,5100	207,06
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	1526	6,000	34,5100	207,06
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, FRAGRÂNCIA DE JASMIM, QUE PROJETA D	1524	30,000	1,7600	52,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, FRAGRÂNCIA DE JASMIM, QUE PROJETA D	1525	10,000	1,7600	17,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, FRAGRÂNCIA DE JASMIM, QUE PROJETA D	1526	10,000	1,7600	17,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	1237	90,000	1,8400	165,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	1238	30,000	1,8400	55,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	1241	30,000	1,8400	55,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	1237	108,000	1,7900	193,32
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	1238	36,000	1,7900	64,44
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	1241	36,000	1,7900	64,44
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	1237	135,000	1,8400	248,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	1238	45,000	1,8400	82,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FARRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	1241	45,000	1,8400	82,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1412	2,000	3,4100	6,82
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1416	5,000	3,4100	17,05
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	1413	1,000	3,4100	3,41
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MULTI-INSETICIDA AEROSOL - FRASCO C/ NO MÍNIMO 300	1174	2,000	5,7400	11,48
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MULTI-INSETICIDA AEROSOL - FRASCO C/ NO MÍNIMO 300	1236	36,000	5,7400	206,64
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MULTI-INSETICIDA AEROSOL - FRASCO C/ NO MÍNIMO 300	1235	12,000	5,7400	68,88
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MULTI-INSETICIDA AEROSOL - FRASCO C/ NO MÍNIMO 300	1234	12,000	5,7400	68,88
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MULTI-INSETICIDA AEROSOL - FRASCO C/ NO MÍNIMO 300	1234	12,000	5,7400	68,88
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MULTI-INSETICIDA AEROSOL - FRASCO C/ NO MÍNIMO 300	1701	5,000	5,7400	28,70
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MULTI-INSETICIDA AEROSOL - FRASCO C/ NO MÍNIMO 300	193	3,000	5,7400	17,22
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO, 20CMX30CM=	1524	24,000	1,2900	30,96
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO, 20CMX30CM=	1525	8,000	1,2900	10,32
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO, 20CMX30CM=	1526	8,000	1,2900	10,32
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO, 20CMX30CM=	1701	5,000	1,2900	6,45
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	1191	180,000	1,4300	257,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	1190	60,000	1,4300	85,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	1189	60,000	1,4300	85,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	1527	90,000	1,4300	128,70
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	1528	30,000	1,4300	42,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	1529	30,000	1,4300	42,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	1700	30,000	1,4300	42,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO MULTIUSO, VERDE OU AZUL, BOBINA PICOTADA,	1236	9,000	101,3900	912,51
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO MULTIUSO, VERDE OU AZUL, BOBINA PICOTADA,	1235	3,000	101,3900	304,17
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO MULTIUSO, VERDE OU AZUL, BOBINA PICOTADA,	1234	3,000	101,3900	304,17
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	1313	18,000	3,0600	55,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	1312	6,000	3,0600	18,36
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	1311	6,000	3,0600	18,36
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	235	10,000	3,0600	30,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	1177	2,000	2,5900	5,18
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	1313	18,000	2,5900	46,62
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	1312	6,000	2,5900	15,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	1311	6,000	2,5900	15,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	235	10,000	2,5900	25,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	1414	10,000	4,2200	42,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	1415	3,000	4,2200	12,66
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	1416	6,000	4,2200	25,32
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	1417	8,000	4,2200	33,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Prendedor de roupas de madeira. Pacote com 12un.	1236	36,000	1,2200	43,92
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Prendedor de roupas de madeira. Pacote com 12un.	1235	12,000	1,2200	14,64
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Prendedor de roupas de madeira. Pacote com 12un.	1234	12,000	1,2200	14,64
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Prendedor de roupas de madeira. Pacote com 12un.	1524	30,000	1,2200	36,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Prendedor de roupas de madeira. Pacote com 12un.	1525	10,000	1,2200	12,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Prendedor de roupas de madeira. Pacote com 12un.	1526	10,000	1,2200	12,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RODO em Alumínio REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM B	1524	45,000	22,1000	994,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RODO em Alumínio REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM B	1525	15,000	22,1000	331,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RODO em Alumínio REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM B	1526	15,000	22,1000	331,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	ROLO FILME DE PVC para alimentos. Medidas mínimas (LxC): 28	1191	18,000	4,0900	73,62
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	ROLO FILME DE PVC para alimentos. Medidas mínimas (LxC): 28	1190	6,000	4,0900	24,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	ROLO FILME DE PVC para alimentos. Medidas mínimas (LxC): 28	1189	6,000	4,0900	24,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	ROLO FILME DE PVC para alimentos. Medidas mínimas (LxC): 28	1700	1,000	4,0900	4,09
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO - FRASCO 200	1236	72,000	1,7900	128,88
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO - FRASCO 200	1235	24,000	1,7900	42,96
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO - FRASCO 200	1234	24,000	1,7900	42,96
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VASSOURA COM CERDAS PIACAVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	1524	120,000	4,2800	513,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VASSOURA COM CERDAS PIACAVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	1525	40,000	4,2800	171,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VASSOURA COM CERDAS PIACAVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	1526	40,000	4,2800	171,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1412	9,000	1,7700	15,93
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1413	6,000	1,7700	10,62
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1414	2,000	1,7700	3,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1415	2,000	1,7700	3,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1416	2,000	1,7700	3,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1418	2,000	1,7700	3,54
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendiment	1290	3.033,600	6,0000	18.201,60
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendiment	1291	4.550,400	6,0000	27.302,40
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 28 LUGARES, com	499	125,000	6,0000	750,00
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 28 LUGARES, com	626	74,000	6,0000	444,00
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 28 LUGARES, com	650	74,000	6,0000	444,00
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 43 LUGA	499	123,000	6,9000	848,70
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 43 LUGA	626	74,000	6,9000	510,60
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 43 LUGA	650	74,000	6,9000	510,60
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE VAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LUGARES, com	499	124,000	3,7500	465,00
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ,	LUVAS DE LATEX DESCARTAVÉIS.TAMANHOS P - M - G - CAIXA COM	494	135,000	53,9400	7.281,90
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç		13,000	4,5500	59,15
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç		18,000	4,5500	81,90
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço especial de IP, em aço galvanizado à fogo, di		1,000	89,6400	89,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço especial de IP, em aço galvanizado à fogo, di		3,000	89,6400	268,92
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço comum de IP, em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25		3,000	40,7900	122,37
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x1,5mm2		21,000	2,2200	46,62
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Conector cunha de BT, tipo A, padrão CELESC		2,000	3,7500	7,50
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC		20,000	1,8800	37,60
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W base E40		3,000	33,9100	101,73
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W base E40		1,000	33,9100	33,91
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27		48,000	18,8400	904,32
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27		29,000	18,8400	546,36
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada		2,000	83,2000	166,40
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada		2,000	83,2000	166,40
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, fechada, bocal E-40, para		2,000	106,4300	212,86
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, fechada, bocal E-40, para		1,000	106,4300	106,43
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Parafuso cabeça quadrada 16x300x200mm, com porca		4,000	5,5900	22,36
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Parafuso cabeça quadrada 16x300x200mm, com porca		1,000	5,5900	5,59
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas,		1,000	85,0300	85,03
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas,		2,000	85,0300	170,06
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap		23,000	46,7900	1.076,17
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap		9,000	46,7900	421,11
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF		61,000	13,8200	843,02
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF		53,000	13,8200	732,46
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref.	1239	1,000	23,2200	23,22
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref.	177	2,000	23,2200	46,44
SINAL CITY SINALIZACAO LTDA	Placas de advertência, regulamentação, atrativo turístico	1541	7,000	410,0000	2.870,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível gol ano 2017 - 1.6	1274	1,000	27,0000	27,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível gol ano 2017 - 1.6	1704	1,000	27,0000	27,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: (celta ano 2006 e 2009) e (corsa classic	1272	1,000	25,0000	25,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: UP ano 2014 - 1.0	1273	1,000	27,0000	27,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro combustível: UP ano 2014 - 1.0	1475	1,000	27,0000	27,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: (celta ano 2005 e 2009) e (corsa classic ano	1272	1,000	21,0000	21,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: gol ano TL 2017 - 1.6	1274	1,000	36,9900	36,99
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: gol ano TL 2017 - 1.6	1704	1,000	36,9900	36,99
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: UP ano 2014 - 1.0	1273	1,000	42,9900	42,99
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro de ar: UP ano 2014 - 1.0	1475	1,000	42,9900	42,99
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: (celta ano 2005 e 2009) e (corsa classi	1272	1,000	27,0000	27,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: gol TL ano 217 - 1.6	1274	1,000	32,9900	32,99
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: gol TL ano 217 - 1.6	1704	1,000	32,9900	32,99
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: UP ano 2014 - 1.0	1273	1,000	34,0000	34,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Filtro lubrificante: UP ano 2014 - 1.0	1475	1,000	34,0000	34,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1272	4,000	26,0000	104,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1273	4,000	26,0000	104,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1274	4,000	26,0000	104,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1475	4,000	26,0000	104,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	1704	4,000	26,0000	104,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condule	1369	4,000	1,1200	4,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação	1369	2,000	1,1200	2,24
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	1369	12,000	0,1300	1,56
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm		10,000	0,1300	1,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	1369	0,120	218,4600	26,22
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor		1,000	218,4600	218,46
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	1369	2,000	4,8200	9,64
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla	1588	1,000	8,0600	8,06
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla		1,000	8,0600	8,06
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condutele PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros	1369	1,000	9,3800	9,38
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	1262	4,014	27,5300	110,50
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	1368	4,230	27,5300	116,45
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua	1369	1,000	19,8500	19,85
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua	1588	1,000	19,8500	19,85
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua		1,000	19,8500	19,85
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d		1,000	12,7700	12,77
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma toma	1369	1,000	9,5000	9,50
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	1588	1,000	12,6500	12,65
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	197	4,000	17,7100	70,84
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Luva sem rosca PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Cond	1369	1,000	2,2200	2,22
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	1369	12,000	0,1300	1,56
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm		10,000	0,1300	1,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	1369	2,000	2,2200	4,44
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bandeja Ajustável 1U padrão 19" 300	1358	2,000	69,0000	138,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bandeja Ajustável 1U padrão 19" 300	1356	2,000	69,0000	138,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bandeja Ajustável 1U padrão 19" 300	601	3,000	69,0000	207,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bucha 6m	1338	4,000	0,2000	0,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bucha 6m	173	2,000	0,2000	0,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bucha 6m	1342	30,000	0,2000	6,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bucha 6m	1358	39,000	0,2000	7,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bucha 6m	1356	45,000	0,2000	9,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bucha 6m	1360	4,000	0,2000	0,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bucha 6m	601	20,000	0,2000	4,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e SF/UTP Extern	1334	53,000	2,4900	131,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e SF/UTP Extern	1354	48,000	2,4900	119,52
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e SF/UTP Extern	601	40,000	2,4900	99,60
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1338	80,000	1,7800	142,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1336	37,000	1,7800	65,86
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	173	30,000	1,7800	53,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1342	850,000	1,7800	1.513,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1340	10,000	1,7800	17,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1358	348,000	1,7800	619,44
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1356	336,000	1,7800	598,08
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1360	50,000	1,7800	89,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1380	273,000	1,7800	485,94
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	601	391,000	1,7800	695,98
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa PVC Hermética de Proteção para Conectores CFTV IP56	601	1,000	9,0000	9,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas para Keyst	173	1,000	6,9000	6,90
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas para Keyst	1342	13,000	6,9000	89,70
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas para Keyst	1358	23,000	6,9000	158,70
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas para Keyst	1356	18,000	6,9000	124,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas para Keyst	601	1,000	6,9000	6,90
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa Sobrepor Hermética de Proteção para Conectores CFTV	1338	1,000	9,0000	9,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa Sobrepor Hermética de Proteção para Conectores CFTV	1342	2,000	9,0000	18,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa Sobrepor Hermética de Proteção para Conectores CFTV	1354	1,000	9,0000	9,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa Sobrepor Hermética de Proteção para Conectores CFTV	601	17,000	9,0000	153,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Canaleta Barra 30x30x2000mm	173	1,000	19,7000	19,70
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Canaleta Barra 30x30x2000mm	1342	4,000	19,7000	78,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	1338	30,000	0,1200	3,60
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	1336	30,000	0,1200	3,60
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	173	10,000	0,1200	1,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	1342	20,000	0,1200	2,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	1356	10,000	0,1200	1,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	1360	5,000	0,1200	0,60
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 CAT5e Mach	1336	1,000	2,2000	2,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 CAT5e Mach	173	2,000	2,2000	4,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 CAT5e Mach	1334	1,000	2,2000	2,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 CAT5e Mach	1340	1,000	2,2000	2,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 CAT5e Mach	1358	3,000	2,2000	6,60
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 CAT5e Mach	1356	6,000	2,2000	13,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 CAT5e Mach	1380	50,000	2,2000	110,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 CAT5e Mach	601	1,000	2,2000	2,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston	173	1,000	8,9500	8,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston	1342	14,000	8,9500	125,30
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston	1358	17,000	8,9500	152,15
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston	1356	19,000	8,9500	170,05
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston	1360	2,000	8,9500	17,90
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston	601	2,000	8,9500	17,90
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Espelho 4x2 para tomadas embutidas com até 2 Saídas para	1358	4,000	6,2500	25,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Espelho 4x2 para tomadas embutidas com até 2 Saídas para	1356	2,000	6,2500	12,50
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de cabos de red	173	9,000	2,0000	18,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de cabos de red	1342	12,000	2,0000	24,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de cabos de red	1340	10,000	2,0000	20,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de cabos de red	1358	50,000	2,0000	100,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de cabos de red	1356	50,000	2,0000	100,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de cabos de red	1360	4,000	2,0000	8,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de cabos de red	601	6,000	2,0000	12,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	1336	12,000	1,0500	12,60
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	173	9,000	1,0500	9,45
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	1342	16,000	1,0500	16,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	1340	8,000	1,0500	8,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	1358	27,000	1,0500	28,35
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	1356	28,000	1,0500	29,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	1360	2,000	1,0500	2,10
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	601	2,000	1,0500	2,10
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Fita Dupla Face Alta Fixação 12mm	173	6,000	2,2000	13,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Fita Dupla Face Alta Fixação 12mm	1340	1,000	2,2000	2,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Fita Dupla Face Alta Fixação 12mm	1358	24,000	2,2000	52,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Fita Dupla Face Alta Fixação 12mm	1356	4,000	2,2000	8,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Fita isolante	1356	5,000	0,5000	2,50
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Fita isolante	601	2,000	0,5000	1,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Kit de fixação porcas-gaiola M5 e parafuso M5 x 12ou15mm	1342	32,000	1,0000	32,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Kit de fixação porcas-gaiola M5 e parafuso M5 x 12ou15mm	1340	8,000	1,0000	8,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Kit de fixação porcas-gaiola M5 e parafuso M5 x 12ou15mm	1358	46,000	1,0000	46,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1337	5,860	44,0000	257,84
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1335	7,860	44,0000	345,84
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	172	7,550	44,0000	332,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1333	3,380	44,0000	148,72
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1341	50,510	44,0000	2.222,44
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1339	3,740	44,0000	164,56
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1357	41,640	44,0000	1.832,16
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1355	58,030	44,0000	2.553,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1353	17,150	44.0000	754,60
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1359	7,160	44.0000	315,04
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1381	22,330	44.0000	982,52
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	600	59,560	44.0000	2.620,64
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mini Rack de Parede 470mm 12U soldado padrão 19" com 01 Régu	1356	1,000	570.0000	570,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Organizador De Cabos Velcro Dupla Face Preto.	1342	2,000	3.9500	7,90
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Organizador De Cabos Velcro Dupla Face Preto.	1358	2,000	3.9500	7,90
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Organizador De Cabos Velcro Dupla Face Preto.	1356	1,000	3.9500	3,95
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Organizador De Cabos Velcro Dupla Face Preto.	601	4,000	3.9500	15,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Parafuso 6	1338	4,000	0.2000	0,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Parafuso 6	173	2,000	0.2000	0,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Parafuso 6	1342	30,000	0.2000	6,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Parafuso 6	1358	39,000	0.2000	7,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Parafuso 6	1356	45,000	0.2000	9,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Parafuso 6	601	20,000	0.2000	4,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5	173	1,000	9.5000	9,50
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5	1358	19,000	9.5000	180,50
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5	1356	19,000	9.5000	180,50
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5	1360	3,000	9.5000	28,50
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5	601	3,000	9.5000	28,50
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 2,5/3m CAT5e	173	2,000	10.2000	20,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 2,5/3m CAT5e	1342	6,000	10.2000	61,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 2,5/3m CAT5e	1340	1,000	10.2000	10,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 2,5/3m CAT5e	1358	16,000	10.2000	163,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Panel 24 portas RJ45 1U p/Rack 19" CAT 5	1356	1,000	130.0000	130,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Tampa/Frente Falsa para Rack 19"	1340	1,000	7.0000	7,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Tampa/Frente Falsa para Rack 19"	1358	6,000	7.0000	42,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Tampa/Frente Falsa para Rack 19"	1356	4,000	7.0000	28,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Tampa/Frente Falsa para Rack 19"	601	5,000	7.0000	35,00
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		5,000	9.9000	49,50
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9.9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		2,000	9.9000	19,80
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9.9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9.9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		6,000	9.9000	59,40
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		3,000	9.9000	29,70
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		12,000	9.9000	118,80
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		13,000	9.9000	128,70
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		2,000	9.9000	19,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		5,000	10,8000	54,00
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		6,000	10,8000	64,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		3,000	10,8000	32,40
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		12,000	10,8000	129,60
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		13,000	10,8000	140,40
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB apenas internet para uso em ta		2,000	69,9000	139,80
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		2,000	89,9000	179,80
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		0,250	89,9000	22,48
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		0,750	89,9000	67,42
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		0,250	89,9000	22,48
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		0,750	89,9000	67,42
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		5,000	1,0000	5,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		6,000	1,0000	6,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		3,000	1,0000	3,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		12,000	1,0000	12,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		13,000	1,0000	13,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		2,450	0,2000	0,49
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		32,800	0,2000	6,56
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		12,900	0,2000	2,58
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		11,500	0,2000	2,30
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		5,400	0,2000	1,08
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		1,400	0,2000	0,28
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		19,200	0,2000	3,84
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		22,200	0,2000	4,44
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		4,300	0,2000	0,86
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		50,900	0,2000	10,18
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		17,600	0,2000	3,52
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		2,100	0,2000	0,42
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		21,100	0,2000	4,22
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		37,100	0,2000	7,42
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		1,900	0,2000	0,38
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		4,300	0,2000	0,86
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		3,700	0,2000	0,74
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		7,500	0,2000	1,50
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		10,100	0,2000	2,02
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		49,700	0,2000	9,94
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		49,500	0,2000	9,90
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		4,800	0,2000	0,96
TIM CELULAR S/A	VC2-Fixo		8,800	0,5000	4,40
TIM CELULAR S/A	VC2-Outras Operadoras		6,800	0,8000	5,44
TIM CELULAR S/A	VC2-Própria Operadora		5,600	0,3000	1,68
TIM CELULAR S/A	VC2-Própria Operadora		9,200	0,3000	2,76
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 13 KG		8,000	75,0000	600,00
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 13 KG	1401	1,000	71,5700	71,57
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 13 KG	175	8,000	75,0000	600,00
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 45 KG		8,000	285,0000	2.280,00
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 45 KG		8,000	285,0000	2.280,00
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 45 KG		15,000	285,0000	4.275,00
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada		5,000	15,9500	79,75
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	1240	5,000	15,9500	79,75
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	1530	8,000	15,9500	127,60
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXGUARA	1479	0,015	25.070,0000	368,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAxJGUA	1478	0,006	65.701,8000	368,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAxJGUA	1479	0,006	65.701,8000	368,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAxJGUA	645	0,003	65.701,8000	184,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAxSCH	1477	0,002	122.533,6000	224,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAxSCH	1478	0,007	122.533,6000	896,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAxSCH	1479	0,002	122.533,6000	224,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAxSCH	1480	0,001	122.533,6000	112,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAxSCH	645	0,004	122.533,6000	448,00
VIEL COMERCIO DE VEICULOS LTDA	Serviço de conserto de rodas	1725	1,000	250,0000	250,00
VIEL COMERCIO DE VEICULOS LTDA	Serviço de remoção de discos de freio	1725	1,000	164,0000	164,00
VIEL COMERCIO DE VEICULOS LTDA	Serviço de usinagem dos discos de freio	1725	1,000	105,0000	105,00
VOGELSANGER ARTEFATOS DE CONCRETO LTD	Blocos de concreto com encaixe 14 X 19 X 39	143	400,000	1,6300	652,00
VOGELSANGER ARTEFATOS DE CONCRETO LTD	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,30 X 1,00 no mí	1393	70,000	20,5000	1.435,00
VOGELSANGER ARTEFATOS DE CONCRETO LTD	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,30 X 1,00 no mí	152	50,000	20,5000	1.025,00
VOGELSANGER ARTEFATOS DE CONCRETO LTD	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	152	50,000	45,4000	2.270,00
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.742,000	0,0500	87,10
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		2.076,000	0,0500	103,80
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		3.004,000	0,0500	150,20
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		2.081,000	0,0500	104,05
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		2.042,000	0,0500	102,10
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.645,000	0,0500	82,25
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		873,000	0,0500	43,65
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.354,000	0,0500	67,70
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		79.059,000	0,0500	3.952,95
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		277,000	0,0500	13,85
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		6.885,000	0,0500	344,25
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		730,000	0,0500	36,50
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		13.744,000	0,0500	687,20
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		358,000	0,0500	17,90
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		604,000	0,0500	30,20
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		4.322,000	0,0500	216,10
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.052,000	0,0500	52,60
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.086,000	0,0500	54,30
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.162,000	0,0500	58,10
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.422,000	0,0500	71,10
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.261,000	0,0500	63,05
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.397,000	0,0500	69,85
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.012,000	0,0500	50,60
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		359,000	0,0500	17,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		473,000	0,0500	23,65
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		72.003,000	0,0500	3.600,15
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		4.921,000	0,0500	246,05
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		534,000	0,0500	26,70
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		9.864,000	0,0500	493,20
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		231,000	0,0500	11,55
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		951,000	0,0500	47,55
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		365,000	0,0500	18,25
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.814,000	0,0500	90,70
WR ASSESSORIA E PLANEJAMENTO PARA CONS	REFORMA GINÁSIO SCH1		0,022	103.811,5300	2.232,50
ZM AUTO MECANICA LTDA	Serviços de manutenção preventiva e corretiva em geral: p	648	6,000	42,7500	256,50
ZM AUTO MECANICA LTDA	Valor com desconto para onibus e micro onibus.	532	0,025	59.400,0000	1.497,00
ZM AUTO MECANICA LTDA	Valor com desconto para onibus e micro onibus.	533	0,027	59.400,0000	1.595,00
ZM AUTO MECANICA LTDA	Valor com desconto para onibus e micro onibus.	647	0,005	59.400,0000	296,00
Total Geral do Mês ---->					1.614.841,77